
 

 

Projekt OPEN - inwestycja w kadry 

Wykwalifikowani i profesjonalni pracownicy są największym kapitałem każdej organizacji, a 
inwestycja w ich rozwój może przyczynić się do jeszcze większych sukcesów przedsiębiorstwa.  

Działając na rzecz rozwoju przedsiębiorstw postanowiliśmy wzmocnić kapitał intelektualny sektora 

MŚP uruchomiając w tym celu instrument finansowy - Ogólnopolski Program Edukacji Naukowej 

(OPEN). Projekt OPEN, oferując nieoprocentowane pożyczki na kształcenie, daje przedsiębiorcom 
możliwość podniesienia kompetencji własnych oraz pracowników w celu dalszego rozwoju firmy. 

O Projekcie 

Projekt OPEN to zwrotny instrument finansowy w postaci nieoprocentowanych pożyczek na różne 

formy kształcenia, realizowanych zarówno w Polsce, jak i poza jej granicami (w innych krajach Unii 

Europejskiej), z których może zostać sfinansowane do 100% kosztów kształcenia.  

Z finansowania  wyłączone studia I, II i III stopnia. Jednorazowa kwota pożyczki może wynieść od 

1000 zł do 100 000 zł, a każdy z Uczestników Projektu może skorzystać z niego kilkukrotnie.  

Dodatkowo po ukończeniu kształcenia pożyczka zostanie umorzona o 15% swojej wartości. 

Natomiast po spełnieniu określonych warunków, poziom umorzenia może wzrosnąć do 25%. 

Kto może ubiegać się o pożyczkę? 

Projekt skierowany jest do wszystkich osób dorosłych zamieszkałych w Polsce, które są 

zainteresowane podniesieniem własnych kwalifikacji. Od Uczestników nie jest wymagany wkład 
własny. O przyznaniu pożyczki będzie decydowała kolejność zgłoszeń.  

Pożyczki zaciągane przez pracowników mogą być łączone z wydatkowaniem środków z Zakładowego 

Funduszu Szkoleniowego, co przyczyni się do zwiększenia możliwości dofinansowania większej liczby 
usług edukacyjnych dla pracowników. 

Jak aplikować?  

W celu aplikowania o pożyczkę należy wejść na stronę www.open.frp.pl, na której dostępny jest 

wniosek on-line. Po wypełnieniu formularza oraz przesłaniu wymaganych dokumentów 

przeprowadzona zostanie ocena formalna oraz merytoryczna, której celem będzie zbadanie 

kompletności dokumentacji oraz wiarygodności przedstawionych dokumentów. Uczestnicy zostaną 
indywidualnie poinformowani o przebiegu procesu aplikowania.  

W celu uzyskania dalszych informacji oraz aplikowania o pożyczkę zapraszamy na stronę: 

www.open.frp.pl . 
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